
Obrázek  je  podobný,  může  se  lišit  v  závislosti  na  modelu

Před  prvním  uvedením  do  provozu  si  prosím  přečtěte  a  dodržujte  provozní  pokyny  a  bezpečnostní  informace.

Technické  změny  vyhrazeny!
Obrázky,  funkční  kroky  a  technická  data  se  mohou  v  důsledku  neustálého  dalšího  vývoje  nepatrně  lišit.

51870

Návod  k  použití

Zahradní  úložný  box



strana  2
11  2022-1

Položka  51870

Pokud  jste  našli  chybu  nebo  chcete  navrhnout  zlepšení,  těšíme  se  na  vaši  odpověď.

Přestože  společnost  WilTec  Wildanger  Technik  GmbH  vynaložila  veškeré  úsilí,  aby  tento  návod  k  obsluze  byl  úplný,  přesný  a  
aktuální,  nelze  zcela  vyloučit  chyby.

Chcete-li  vrátit  své  zboží  za  účelem  výměny,  opravy  nebo  jiného  účelu,  použijte  prosím  následující  adresu.  Pozornost!  Pro  
bezproblémovou  reklamaci  nebo  vrácení  zboží  je  důležité  před  vrácením  zboží  kontaktovat  náš  tým  zákaznických  služeb.

Pošlete  nám  e-mail  na  adresu:

nebo  použijte  náš  kontaktní  formulář:

Společnost  WilTec  Wildanger  Technik  GmbH  neručí  za  případné  chyby  v  tomto  návodu  k  obsluze  ani  ve  vyobrazeních  a  
vyobrazeních.

Informace  obsažené  v  tomto  dokumentu  se  mohou  kdykoli  bez  předchozího  upozornění  změnit.  Žádná  část  tohoto  
dokumentu  nesmí  být  kopírována  nebo  jinak  rozmnožována  bez  předchozího  písemného  souhlasu.  Všechna  práva  vyhrazena.

Leopoldka 5

Leopoldka 5

FatalniCeny.cz Václav Kristl

E-mail:  info@fatalniceny.cz  Telefon:
+420 608 428 216

Naše  poštovní  adresa  je:

 info@fatalniceny.cz

40778 Velký Šenov

https://fatalniceny.cz/kontakt/

FatalniCeny.cz Václav Kristl
Retourn

40778 Velký Šenov

mailto:info@fatalniceny.cz
https://fatalniceny.cz/kontakt/


Uschovejte  tyto  provozní  pokyny  na  bezpečném  místě.

12

1

Při  sestavování  krabice  používejte  pracovní  rukavice.

množství  №

C 1

•  Při  zašroubování  šroubů  elektrickým  šroubovákem  nastavte  na  nízký  moment  otáčení,  aby  nedošlo  k  
poškození  šroubů  a  jejich  závitu.  Poslední  otáčky  šroubů  by  měly  být  provedeny  na  konci  montáže  
a  ručně.  •  Abyste  zabránili  poškrábání,  umístěte  krabici  při  montáži  na  vhodný  podklad,  např.  karton

№

1

8

V  případě,  že  u  jednotlivých  kusů  zjistíte  poškození  při  přepravě,  krabici  nemontujte,  ale  nejprve  
kontaktujte  prodejce.

Postava

6

B

Děkujeme,  že  jste  se  rozhodli  pro  koupi  tohoto  kvalitního  produktu.  Abychom  minimalizovali  riziko  zranění,  žádáme  vás,  
abyste  při  používání  tohoto  výrobku  vždy  dodržovali  některá  základní  bezpečnostní  opatření.  Přečtěte  si  prosím  
pozorně  tento  návod  k  obsluze  a  ujistěte  se,  že  mu  rozumíte.

Krabice  není  vhodná  pro  umístění  lidí  nebo  zvířat.  Nebezpečí  udušení!

2

3,0×16  mm

Bezpečnostní  instrukce

Seznam  dílů

1

A 3,5×50  mm

•

množství

1

1

odebrané  z  obalového  materiálu.  •  
Ujistěte  se,  že  přiložené  malé  kousky  jsou  mimo  dosah  dětí.  •  K  čištění  krabice  
nepoužívejte  abrazivní  prostředky.  •  Box  není  vhodný  pro  skladování  agresivních  
chemikálií,  posypové  soli  nebo  rychle  se  kazícího  zboží.

Postava

4

Úvod

•

2

8

1

•

5

1

R

L

3

11  2022-1
Položka  51870 Strana  3



K  montáži  je  potřeba  další  kladivo.

krok

nd  2

st  1

Shromáždění

krok

Strana  4
11  2022-1

Položka  51870



rd

čt  4

krok3

krok

Strana  5Položka  51870
11  2022-1

Machine Translated by Google



čt  5

Připraveno!

Důležitá  poznámka:

krok

Položka  51870 Strana  6
11  2022-1

Reprodukce  a  jakékoli  komerční  použití  (částí)  tohoto  návodu  k  obsluze  vyžaduje  písemné  povolení  společnosti FatalniCeny.cz




